
HLA VNÍ Mt:STO PRAHA 
MAGlSTRAT HLA 'iNÍHO MĚST A PRAHY 
Odbor $lužeb 

OBJEDNÁVKA č . cEs l'--_o_sJ_I_SL_u_;_o_tl_o3_1_oo_3_9_41_2o_t_s _ __J 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a * 31 zákona č. 134i2016 Sb., o zadávání vefejných zakázek, v platném 
zntni. V souladu se zákonem č 89120 12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších pfedpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustraMý smluvní vztah mez1 Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká poviMOSt 
realizovat pfedmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluwí odměnu. 

I Datum vystaverú: I 16.7.1018 číslo VZ (lcontrulnílsyJiémovi): I 
Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: 

zastoupené log. Ivetou Pekárkovou, 
ředitelkou odboru služeb MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2rl sídlo: 
110 Ol Praba 1 

OK BAU s.r.o. 

Bryksova 762/44 
198 00 Praha 9 

!CO: IČO: 24262897 DIČ: CZ24262897 
kontaktní 

osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail: 

Staroměstská radnice: rekonstrukce toalet - price mimo úruku 

' Pfedměl ploě<U' I Dle V •!! conove nabidky (let"' je ne<li!nou součbtl tel o objednávky) objedn8váme u 
Vás práce mimo záruku v rámci rekonstrukce toalet, 
budova: Staroměstská radnice 

Cena za předmět ploěoí bez DPH: 
(c~naje maximálrri a nep!elcrotitelná a =ohrnuje veškeré náklocly 
Dodavatele vyrrnloimi v souvislosti s reoli:ucj předmé111 plni ni) 

Cena za předmět ploěoí celkem s DP~: 
lf>PH hru(,. rit<lnvtinn nnd/, nJnr"oírl. ",.,;.,,.írl. ,.~,Ani.t•íl 

Splatnost daňovébo dokladu (faktUry) minimálně: 
Termín plněni: 31.8.2018 
Místo plnění: Staroměstská radnice 

26 058,80 Kč 

31532,00 Kč 

14 dnů 

Pro účely režimu pfenescnč daňové povinnosti dle§ 92a zákona č . 235/ 2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuj e hl. m. jako osoba povumá k dani: 

ne 

Platební podmínky : 
I. Cena za ptedmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (fa.ktufe). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pfidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákonílcu. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat pl'edmět a člslo objednávky, nústo a temún pln!ní vfetně 

rozpisu položek dle pl'edmětu plněni (materiál, doprava, práce, pl'íp. výkaz odpracovaných hodin jako pfíloha 
faktury apod.}. 

4. V pl'ípadě, že faktw'a nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k oprav!/doplnení. V takovém pl'ipadě se pfe~í plynuti lhůty splatnosti a nová 
lhdta splatnosti začne plynout od dala doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Strinka I z. 2 



HLA VNŤ M~STO PRAHA 
MAGiSTRÁT H LAVNÍHO MJ:STA. PRAHY 
Odbor služeb 

DaUf podmíoky: 
'. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby lato objednávka byla uvedena v centralni evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, kter.i Je veřejně prisrupná a která obsahuje údaje o jejích účastníc ích. 
pfellmé1u, č!~lné označení této objednávky, datum JCJibO podpisu a jej i tel(l. 

2. Smluvní $trany prohla!uji, že skutei!nosti uvt:dené \' této objednávce ncpovatuJÍ za obchodní tajemsrví ve smyslu 
~ 504 občanského zé.koníku a udělují svolení k jejich u.tití a zverejnénl bl!z s tano veni jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany tétu objednávky výslovn! sjednávají, že uvefejněni této obJednávky v registru smluv dle 1ákona 
č. 340/20 I S Sb., o zvla!tnich podmínkách úeinnosti některých smluv, uvetejňova.ní těchto smluv a o registm smluv 
(zákon o registru smJuv) zajistí hl . m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotOVUJe ve tfech stejnopisech, 7. nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodnvatel. 
S. Taro objedntivka múže být měněna nebo ~cnn pouze písemně, a to v pHpadé změn obJednávky čislovanymi 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranom• 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objedruivky Objednateli obratem, av~ak nejpozději do 5 kalendál'nich 

do(! ode dne vystaveni objednavky,jinak tato nabídka na uzavteni objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
I. Pi'i prodlenj Dodavll!clc s predánim pfedmetu plnéní dle tcro objednavky zaplat í Dodavatel ObJednateli smJuvni 

pokuru ve vý~i 0,05 % z mllltimalm ceny ptedmetu pl něm včerné DPH stano"euc v réto obj"-dnávcc, a to za kat.dy 
zapo~atý kalendárnl den prodlení až do fádného splnční téro povúmost1. 

2. Dodavatel je povinen sml u vnl pol"lltu uhrnd!t na výzvu Objednatele do S dnu od iejího doručeni. 

V Praze dne: 2 5 -07- 2018 

Za Obj ednatele : 

teditelka odboru slu.teb 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhra1·' 
OK BAU s. r.o. 

V ............. dne: ./f/ J()'( 

Za Dodavatele: 

Stranka 2 z2 

~ Dryksova 76214.1 t9S 00 Praha 14 
:· IC: 242621!97 DlL" CZHlG28?? 

.:-mall : okba~.:mnil.c_% 0 

' I' 
,j 

OK BAU s r .o. ~ 


